D
at
a
sh
ee
t
1
―  不锈钢材质具有良好的环境耐性

h9
○／ 25D10
h9
F
E
K
RTN/...t/VPN  RTN使用的可靠性轴承（最大容量： 1t～100t）*
顶视图
材料：不锈钢
（1） ＝ 横向允许位移
（2） ＝ 螺钉 4个（M5×12 DIN912;）固定
　　    拧紧力矩：4N・m
（3） ＝ 通气孔
（4） ＝ 接地
类型（最大容量） ◯／A ◯／B D E F H K M N
RTN/2.2T/VPN（1t＋2.2t）
35 70
6
90 68
128
60
M8×20
3.5RTN/4.7T/VPN（4.7t） 145
RTN/10T/VPN（10t）
45 75
165
M10×25RTN/15T/VPN（15t） 175 4
RTN/22T/VPN（22t） 229
7
RTN/33T/VPN（33t） 58 95 120 90 272 80 M12×25
RTN/47T/VPN（47t）
85 130
10
170 130
295
110
M16×30
6
RTN/68T/VPN（68t） 337 7
RTN/100T/VPN（100t） 100 150 180 140 371 130 8
*高容量的VPN可根据要求提供轴承的可靠性。
4
配件（可选）：VEN（外形尺寸  单位：mm）
4

RTN  10t～100t
RTN/2.2T/VEN＋RTN/4.7T/VEN  RTN使用的弹性体轴承 （最大容量： 1～4.7t）
材料：不锈钢  弹性部件 = 氯丁橡胶（氯丁二烯橡胶）
RTN/...t/VEN  RTN使用的橡胶支座（最大容量： 10t～100t）*
材料：电镀锌合金  弹性部件=
位移  ＜ 0.8mm（ 4.7t的时候）
选择性使用
针头固定
个固定件3
顶视图
 View
Z
 View
Y
类型（最大容量）  位移   A ◯／B D E F H h K M T ◯／U V W±0.5 X
 RTN/22T/VENR（10t－22t）
0.5（22t） 45 135
6
90 68 130 41 60 M10×25 25 12 4 170 190 （不锈钢材质）
 RTN/22T/VEN（10t－22t）
 RTN/33T/VEN（33t） 0.8 58 175 120 90 168 56 80 M12×25 30 17 6 250 280
 RTN/47T/VEN（47t） 0.5
85 250
10
170 130
198
63 110
M16×30 40 21 8
310 350
 RTN/68T/VEN（68t） 0.7 220
 RTN/100T/VEN（100t） 0.6 100 300 180 140 239 68 130 360 400
*
氯丁橡胶（氯丁二烯橡胶）
氯丁橡胶（氯丁二烯橡胶）
（1） ＝ 横向允许位移